2

3

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

[bookmark: bookmark=id.gjdgxs]

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в государственную программу
Забайкальского края «Развитие внутреннего и въездного туризма и индустрии гостеприимства в Забайкальском крае»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формирования и реализации государственных программ Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 600, Правительство Забайкальского края постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Забайкальского края «Развитие внутреннего и въездного туризма и индустрии гостеприимства в Забайкальском крае», утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 29 декабря 2022 года № 677.

	Первый заместитель председателя Правительства Забайкальского края
	                 А.И.Кефер

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу Забайкальского края «Развитие внутреннего и въездного туризма и индустрии гостеприимства в Забайкальском крае», утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 29 декабря 2022 года № 677

1. В паспорте государственной программы:
1) в позиции «Объемы бюджетных ассигнований программы»:
а) в абзаце первом цифры «19 015,4» заменить цифрами «99 015,4»;
б) в абзаце втором цифры «19 015,4» заменить цифрами «99 015,4»;
в) в абзаце одиннадцатом цифры «19 015,4» заменить цифрами «19 804,2»;
г) в абзаце двенадцатом цифры «19 015,4» заменить цифрами «19 804,2»;
д) в абзаце двадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «79 211,2»;
е) в абзаце двадцатом первом цифры «0,0» заменить цифрами «79 211,2»;
2) в разделе 7 «Информация по финансовому обеспечению государственной программы»:
а) в абзаце первом цифры «19 015,4» заменить цифрами «99 015,4»;
б) в абзаце втором цифры «19 015,4» заменить цифрами «99 015,4»;
в) в абзаце одиннадцатом цифры «19 015,4» заменить цифрами «19 804,2»;
г) в абзаце двенадцатом цифры «19 015,4» заменить цифрами «19 804,2»;
д) в абзаце двадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «79 211,2»;
е) в абзаце двадцатом первом цифры «0,0» заменить цифрами «79 211,2».

2. В подпрограмме «Обеспечение государственной поддержки для стимулирования развития туризма и индустрии гостеприимства в Забайкальском крае»:
1) в позиции «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» паспорта подпрограммы:
а) в абзаце первом цифры «9 015,4» заменить цифрами «89 015,4»;
б) в абзаце втором цифры «9 015,4» заменить цифрами «89 015,4»;
в) в абзаце одиннадцатом цифры «9 015,4» заменить цифрами «9 804,2»;
г) в абзаце двенадцатом цифры «9 015,4» заменить цифрами «9 804,2»;
д) в абзаце двадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «79 211,2»;
е) в абзаце двадцатом первом цифры «0,0» заменить цифрами «79 211,2»;
2) в разделе 7 «Информация о финансовом обеспечении подпрограммы»:
а) в абзаце первом цифры «9 015,4» заменить цифрами «89 015,4»;
б) в абзаце втором цифры «9 015,4» заменить цифрами «89 015,4»;
в) в абзаце одиннадцатом цифры «9 015,4» заменить цифрами «9 804,2»;
г) в абзаце двенадцатом цифры «9 015,4» заменить цифрами «9 804,2»;
д) в абзаце двадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «79 211,2»;
е) в абзаце двадцатом первом цифры «0,0» заменить цифрами «79 211,2».
3. Приложение к государственной программе Забайкальского края «Развитие внутреннего и въездного туризма и индустрии гостеприимства в Забайкальском крае» изложить в следующей редакции:

image1.emf